
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

A R E A AMMINISTRATIVA - SERVIZIO AUTOPARCO

D ET ERMIN A ZI O N E DI LI Q UID A ZI O N E S PESA (int. n. 34 del 18 .11.2014 )

Reg. Gen . N°~ del j~ - ){ ~ 20 l4
OGGETTO: Liquidaz ione de lla spesa di € 1.880,00 per il pagamento dei canoni mensili di locazione

dei locali adibit i ad autori messa per n. 04 ve ico li di proprietà del Comune - Periodo da
Ge nnaio ad Otto bre dell ' anno 20 14 .

RICHIAMATA la determinazione a contrarre del Responsabil e dell ' Area di Vigilanza n. 1585 del
29/ 12/2006, con la quale è stato disposto di pervenire alla stipula d i un contratto per l' acqu isizion e in
locazione per uso non abitativo di immobile, sito in Ca latabiano Ce ntro, da adibire ad " Autorimessa
per n.04 ve icoli di propri età del Comune", per la durata di anni uno, per il canone mensile di locazione
concordato in € 200,00 da corrispondersi a cadenza mensile posticipata, co me da schema allegato alla
medesima;

VISTA la determinazione n. 20 del 12/09/2014 R.G . n. 768 del 30/09/20 14 del Responsabil e dell ' Area
Amministrat iva ave nte ad ogge tto: "Rinnovo contralto di locazione ad uso non abitativo di locale da
adibire ad autorimessa per n. 04 veicoli di proprietà del Comune ", con la quale è stata impegnata la
spesa di € 2.220,00 per f are fro nte ai costi di locazione per l 'anno 2014;

VISTO il contratto di locazione ad uso non abitativo di locale da adibire ad autorimessa per n. 04
veicoli di proprietà del Comune st ipulato fra il Comune di Ca latabiano rappresentato dal Respon sabil e
dell ' Area Amministrativa Comm.ls pet.S up. Paone Carme lo e la sig. ra Pirrone Maria Catena in qualità
di proprietari a dell'immob ile, iscritto nel registro delle scritture private non autenticate al n. 07 del
18/1 1/2014;
VISTI:

~ L'art. 35 del vigente regolamento di contabilità;
~ Il Dlgs 267/2000
~ La Legge Regionale 23/ 1998;
~ La Legge Regionale 30/2000;

DETERMINA

Per i motivi espress i nella superiore premessa:

1. Liquida re e pagare alla Signora Pirrone Maria Catena nata a Ca latabiano il 02/03/1968
residente a Ca latabiano (CT) in Via Alcantara, 32 , C.F.: PRRMCT68C42B384W in qualità di
propri etari a del suddetto immobile adibito ad autorimess a per n. 04 veicoli di proprietà del
Comune, la spesa di € 1.880,00 a saldo delle mensil ità Gennaio-Ottobre 20 14, giusto
impegno imputato - co n determina Area Amministrativa n. 20 del 12/09 /2014 R.G. n. 768
del 30/09/20 14 al Titolo I, Funzione OI, Serv izio 02, intervento 04, Capitolo I, del Bilan cio
di previsione per l'anno 2014;

2. Di trasmettere il presente provvedim ent o all'Uffic io finan ziario per gli adempimenti di
comp eten za;

3. Disporre la pubblicazione del presente atto all' Albo Pretorio on line dell 'Ente nei modi di


